
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER AGGIORNAMENTO ALBO IDONEI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO.
AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 45/22



Il Direttore della UOC Gestione Risorse Umane:

Richiamato il Regolamento aziendale sui “Criteri e modalità di conferimento degli incarichi di funzione” 
approvato con deliberazione n. 1010 del 28 giugno 2019, di seguito denominato Regolamento aziendale, 
nonché considerate le disposizioni di cui agli artt. 14 e succ. del C.C.N.L. del Comparto Sanità 
sottoscritto il 21.05.2018.

Dato atto che con l’avviso di selezione interna di aggiornamento dell’albo degli idonei al conferimento 
di incarichi di organizzazione con funzioni di coordinamento, si è proceduto alla pubblicazione del 
relativo bando in data 24.12.2021, ai sensi dell’art. 5 del suddetto Regolamento aziendale. 

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 24.01.2022, sono pervenute n. 
77 domande di partecipazione, di cui:

- n. 5 domande di candidati (Basso P.G., Beggin G., Mantiero T., Valerio A., Vicentin M.) già iscritti 
all’albo di cui alla deliberazione n. 959 del 19.6.2019; 

- n. 1 domanda del candidato (Pauletto D.) mancante del requisito di cui al punto a) dell’avviso; 
- n. 2 domande dei candidati (Bonfante S. e Scavone A.C.) mancanti del requisito di cui al punto c) 

dell’avviso;
- n. 1 domanda dalla candidata (Fontanella A.) ritirata come da nota agli atti prot. 10986 del 02/02/2022.

Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione di n. 68 candidati, di cui all’elenco allegato 1), per i quali 
la Commissione di Valutazione procederà ad esprimere l’idoneità/inidoneità all’iscrizione all’Albo a 
seguito di analisi del Curriculum e del colloquio tecnico-attitudinale motivazionale, nonché alla nomina 
della Commissione esaminatrice preposta alla valutazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di non ammettere alla procedura selettiva in argomento n. 9 candidati come indicato in premessa;

2. di ammettere alla procedura selettiva di cui trattasi n. 68 candidati di cui all’elenco allegato 1), per i 
quali la medesima Commissione valuterà l’idoneità/inidoneità all’iscrizione all’Albo in base al 
Curriculum e al colloquio tecnico-attitudinale motivazionale;

3. di nominare la seguente commissione esaminatrice, ai sensi dell'art. 7 del Regolamento aziendale:

- Presidente: dott. Achille Di Falco - Direttore Servizi Socio-Sanitari;
- Componente: dott.ssa Alessandra Zenere - Direttore f.f. di Direzione Medica di Arzignano, su 

delega del Direttore Sanitario;
- Componente: dott.ssa Marisa Padovan - Direttore f.f. Direzione delle Professioni Sanitarie;



- funzioni di segreteria saranno svolte dalla dott.ssa Fioretto Federica - collaboratore 
amministrativo professionale dell’UOC Gestione Risorse Umane.   
 

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on–line.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



Allegato 1  
Candidati ammessi per i quali la Commissione valuterà l’idoneità/inidoneità all’iscrizione all’Albo in 
base al Curriculum e al colloquio tecnico-attitudinale motivazionale:  
 
1. AGOSTA LAURA  
2. ASHONG DUKE                                                                          
3. BALLOTTA STELLA 
4. BASTILLO ENRICO EMANUELE 
5. BIASIN ANTONELLA 
6. BIGARELLA STEFANO 
7. BORINATO GENNI 
8. BORTOLAMEI CARLOTTA 
9. BUSCAGLIA GIOVANNA 
10. CALIARO TANIA 
11. CALLEGHER ELISA 
12. CANTATORE MARILENA 
13. CANTONI MARZIA 
14. CASA SABRINA 
15. CECCHETTO GIORGIA 
16. CHIARELLO LAURA 
17. CIOFFI ANGELA 
18. COARO FRANCESCA VALENTINA 
19. CONSALVO ANGELA 
20. CORNALE LORENA 
21. DAL LAGO ELISA 
22. DE RIZZO NICOLO’ 
23. DICANIO OLGA 
24. DISFATTI MELANIA 
25. DISSEGNA TANIA 
26. GEMO LUCIA 
27. GENOVESE CARLOTTA 
28. GHIRARDELLO GIULIA 
29. GOTTARDO DARIO 
30. LARECCHIUTA FRANCESCO 
31. LEONETTI NICOLA 
32. LIBARDI GIULIA 
33. LUTA NINA 
34. MARANGONI FRANCESCA 
35. MATTIELI SILVIA 
36. MICHELAZZO MARTINA 
37. NACLERIO ANNA LUISA 
38. NITOI ANISOARA 
39. NOBILI MATTEO 
40. PADRIN SARA 
41. PALERMO FEDORA 
42. PANICO FLORA 
43. PARISE ELISA 
44. PERPENTI DAVIDE 
45. PERTICONE MARTINA 
46. PIAZZA STEFANO 



47. POZZA CHIARA 
48. PRETTO ALICE 
49. PULIDO YENSY AIDA 
50. RIENTE DANIELE 
51. RUZZA VALENTINA 
52. SANTAGIULIANA MARTA 
53. SARCONE LUANA 
54. SEGATO RENZO 
55. SICORELLO CALOGERO 
56. SINICATO MARTINA 
57. SIST IGOR 
58. TADIOTTO ADRIANO 
59. TOSATO ELISABETTA 
60. TREGANGO LAURA 
61. TRENTIN ANNA 
62. VAROTTI GIORGIA 
63. VERONESE ENRICO 
64. VICENTIN DANIELA  
65. VIGOLO VANESSA 
66. ZANOTTO SILVIA 
67. ZECCHINATO IRENE 
68. ZIMELLO FRANCESCA 

 


		2022-02-03T12:46:20+0000




